אני מרשיע אם כן את הנאשם בביצוע עבירה על תקנה 22(א) בתקנות התעבורה וזאת בנסיבות של חציית צומת בחסות
אור צהוב.

הנאשם קיבל את מלוא היכולת להתגונן מפני עבירה זו במהלך משפטו ולכן רשאי בית המשפט להרשיעו בעובדה
שהוכחה במהלך משפטו על ידי המדינה גם אם לא תוארה בכתב האישום שהוגש.

ניתנה היום, ז' שבט תשע"ט, 13 ינואר 2019, במעמד הצדדים